
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                      

16.07.2019                                      г. Мичуринск                                             №1303 

 

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность 

бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства» 

на территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ», утвержденный постановлением администрации 

города Мичуринска от 11.11.2015 №2399 (с изменениями, внесенными 

постановлениями  от 18.12.2015 №2764,   от  26.01.2018 №189, от 17.09.2018 

№1786 ) 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                      

(в редакции Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ) администрация 

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность 

бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства» 

на территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области - городской округ», утвержденный постановлением администрации 

города Мичуринска от 11.11.2015 №2399 (с изменениями, внесенными 

постановлениями  от 18.12.2015 №2764,   от  26.01.2018 №189, от 17.09.2018 

№1786): 

 пункт 2.11 раздела 2 дополнить абзацем  следующего содержания: 

 «с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в 

перечень государственного имущества или перечень муниципального 

имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от                  

24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предприни-

мательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является 

субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении 

которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 

указанного Федерального закона.».   

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).   

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за-

местителя главы администрации города  Малюкова В.В. 
 

 

Глава города Мичуринска    

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 

http://www.top68.ru/

